rum porro Litterarum exemplis vel excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofìicio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce iisdem Litteris haberetur ostensis. Nemini vero hanc 

paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, subiectionis, concessio

nis, statuti, commissionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die vicesima tertia mensis Iunii, Pontifi

catus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

IOSEPHUS Card. PIZZARDO Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. O. Consistorialis a Secretis 

A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco $8 Plumbi 

Heg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 27. 
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TU 
QUEBECENSIS 

(S. ANNAE POCATIERENSIS) 

AR ARCHIDIOECESI QUEBECENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX QUA NOVA 

ERIGITUR DIOECESIS S. ANNAE POCATIERENSIS NOMINE, IPSI METROPOLITA

NAE ECCLESIAE QUEBECENSI SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollerti studio Apostolica Sedes curat ut Ecclesiarum in orbe ca

tholico circumscriptio ita ordinetur, ut fidelium necessitatibus, quan

tum fieri possit, pro locorum adiunctis respondeat et Sacrorum Antisti

tum regimen maiori cum fructu exerceatur. Ex illis itaque dioecesibus, 

quae ob nimiam territorii amplitudinem ab uno, vel diligentissima, Pa

store regi nequeant, partes seiungendae sunt et aliae exinde dioeceses 

erigendae, aliis concedendae Antistitibus. 

Quod considerantes, Nos accipiendas duximus preces venerabilis 

Fratris Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titulo Sinnadensis in 

Phrygia et Delegati Apostolici in ditione Canadensi, quibus, accedente 

consensu venerabilis Fratris Mauritii Boy, Archiepiscopi Quebecensis, 

petebatur ut e latissimo Archidioecesis Quebecensis territorio pars se

pararetur in novam dioecesim erigenda. 

Nos itaque, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, re mature per

pensa ac certa scientia, suppleto, quatenus opus sit aliorum qui sua 

interesse praesumant consensu, apostolicae Nostrae potestatis plenitu